

#	קטגוריה	מספר תחום	שם התחום	ענף	תנאי סף 1	תנאי סף 2	תנאי סף 3	מסמכים לתחום
1	יועצים	195	תכניות מתאר תכניות אב תכניות בנין עיר	הנדסה	בעל תואר אקדמי רלוונטי בתכנון ערים ואדריכלות	רישיון בתוקף של 5 שנים נכון למועד הגשת המועמדות	ניסיון מוכח של מעל 3 תכניות בתכנון תב"עות כולל בינוי ערים 1:500 ו/או התחדשות עירונית.	רישוי מקצועי של היועץ ועובדיו הרלוונטיים, פרופיל החברה/העסק ופירוט ניסיון מקצועי, מסמכי המלצה, תצהיר על ניסיון רלוונטי לתחום, תעודות השכלה של היועץ ועובדיו הרלוונטיים
2	יועצים	194	אדריכלות ותכנון ערים כולל בינוי	הנדסה	המגיש בעל תעודה רלוונטית עם ניסיון כ - 3 שנים בתחום לפחות		ניסיון מוכח של תכנון תב"עות ותכנון ערים בהיקף של 10 דונם לפחות ו/או 50 יח"ד לפחות 3 מהם במהלך 7 שנים האחרונות	רישוי מקצועי של היועץ ועובדיו הרלוונטיים, פרופיל החברה/העסק ופירוט ניסיון מקצועי, מסמכי המלצה, תצהיר על ניסיון רלוונטי לתחום, תעודות השכלה של היועץ ועובדיו הרלוונטיים
3	יועצים	193	אדריכלות מבנים	הנדסה	אדריכל רשום ורשוי	רישיון בתוקף של 5 שנים נכון למועד הגשת המועמדות	ניסיון בתכנון 3 מבני ציבור ב-7 שנים האחרונות.	רישוי מקצועי של היועץ ועובדיו הרלוונטיים, פרופיל החברה/העסק ופירוט ניסיון מקצועי, מסמכי המלצה, תצהיר על ניסיון רלוונטי לתחום, תעודות השכלה של היועץ ועובדיו הרלוונטיים
4	יועצים	192	ניהול תכנון וליווי תב"ע	הנדסה	השכלה אקדמית רלוונטית	מהנדס רשום או הנדסאי או אדריכל רשום או בעל תואר אקדמי רלוונטי	ניסיון של 3 שנים לפחות בניהול פרויקטים של עריכת תכניות אב/מתאריות או תב"ע בהיקף של 10 דונם לפחות ו/או 50 יח"ד או יותר.	רישוי מקצועי של היועץ ועובדיו הרלוונטיים, פרופיל החברה/העסק ופירוט ניסיון מקצועי, מסמכי המלצה, תצהיר על ניסיון רלוונטי לתחום, תעודות השכלה של היועץ ועובדיו הרלוונטיים
5	יועצים	191	מהנדסים אזרחיים	הנדסה	מהנדס רשום בתחום הנדסה אזרחית	בעל רישיון בתוקף של למעלה מ- 3 שנים, נכון למועד הגשת המועמדות, רשום בפנקס המהנדסים/האדריכלים	בעל ניסיון מוכח בתכנון מבנים הנדסיים או תשתיות של 5 שנים לפחות.	רישוי מקצועי של היועץ ועובדיו הרלוונטיים, פרופיל החברה/העסק ופירוט ניסיון מקצועי, מסמכי המלצה, תצהיר על ניסיון רלוונטי לתחום, תעודות השכלה של היועץ ועובדיו הרלוונטיים
6	יועצים	190	מתכנן כבישים פיזי	הנדסה	מהנדס אזרחי	בעל רישיון בתוקף נכון למועד הגשת המועמדות	בעל ניסיון של 5 שנים בתחום זה.	רישוי מקצועי של היועץ ועובדיו הרלוונטיים, פרופיל החברה/העסק ופירוט ניסיון מקצועי, מסמכי המלצה, תצהיר על ניסיון רלוונטי לתחום, תעודות השכלה של היועץ ועובדיו הרלוונטיים
7	יועצים	189	איכות הסביבה	הנדסה	בעל הכשרה מקצועית ואקדמית בתחומי איכות הסביבה לרבות: אקלים/ סביבה/אקולוגיה/אקוסטיקה	בעל ניסיון מוכח של 5 שנים לפחות בתחום מול רשויות כולל תכנון ואיכות הסביבה, הגשת תסקירים וחוות דעת		רישוי מקצועי של היועץ ועובדיו הרלוונטיים, פרופיל החברה/העסק ופירוט ניסיון מקצועי, מסמכי המלצה, תצהיר על ניסיון רלוונטי לתחום, תעודות השכלה של היועץ ועובדיו הרלוונטיים
8	יועצים	188	אגרונום	הנדסה	בעל תואר ראשון באגרונומיה במוסד אקדמי מוכר.	המציע בעל ניסיון של לפחות 3 שנים המסתיימות במועד הגשת המועמדות בפרויקטים ותכניות בתחום זה		רישוי מקצועי של היועץ ועובדיו הרלוונטיים, פרופיל החברה/העסק ופירוט ניסיון מקצועי, מסמכי המלצה, תצהיר על ניסיון רלוונטי לתחום, תעודות השכלה של היועץ ועובדיו הרלוונטיים
9	יועצים	187	בנייה ירוקה וקיימות	הנדסה	אדריכל רשוי / הנדסאי רשום	המציע בעל תעודת הסמכה מוכרת של מלווה בנייה ירוקה (של מכון התקנים הישראלי) בעל רישיון בתוקף נכון למועד הגשת המועמדות	המציע בעל ניסיון מוכח של לפחות 3 שנים בליווי פרויקטים ותכניות המשלבות תכנון בר קיימא.	רישוי מקצועי של היועץ ועובדיו הרלוונטיים, פרופיל החברה/העסק ופירוט ניסיון מקצועי, מסמכי המלצה, תצהיר על ניסיון רלוונטי לתחום, תעודות השכלה של היועץ ועובדיו הרלוונטיים
10	יועצים	186	מערכות סניטריות	הנדסה	תואר הנדסי רלוונטי ממוסד מוכר בישראל	רישוי מקצועי תקף	המציע בעל ניסיון בתחום זה של לפחות 5 שנים המסתיימות במועד הגשת המועמדות.	רישוי מקצועי של היועץ ועובדיו הרלוונטיים, פרופיל החברה/העסק ופירוט ניסיון מקצועי, מסמכי המלצה, תצהיר על ניסיון רלוונטי לתחום, תעודות השכלה של היועץ ועובדיו הרלוונטיים
11	יועצים	185	שמאות	הנדסה	תואר רלוונטי ממוסד מוכר בישראל	רישוי מקצועי תקף	בעל ניסיון בעבודה עבור וועדות תכנון, עבודה מול רמ"י, וכן בתחומים הבאים: הפקעות, 191, מיסוי, תכנון, ליווי תכנוני והיטלי השבחה. בעל וותק במקצוע (כלומר, החל ממועד קבלת הרישיון) של 10 שנים לפחות.	רישוי מקצועי של היועץ ועובדיו הרלוונטיים, תעודות השכלה של היועץ ועובדיו הרלוונטיים, תצהיר על ניסיון רלוונטי לתחום, מסמכי המלצה, פרופיל החברה/העסק ופירוט ניסיון מקצועי

12	יועצים	184	כמאות	הנדסה	מהנדס, אדריכל או הנדסאי רשום.	רישוי מקצועי תקף לעובד ולעובדיו הרלוונטים	המציע בעל ניסיון של 5 שנים בתחום.	רישוי מקצועי של היועץ ועובדיו הרלוונטיים, פרופיל החברה/העסק ופירוט ניסיון מקצועי, מסמכי המלצה, תצהיר על ניסיון רלוונטי לתחום, תעודות השכלה של היועץ ועובדיו הרלוונטיים
13	יועצים	183	מורשה נגישות מתו"ס	הנדסה	תואר רלוונטי ממוסד מוכר בישראל	רישוי מקצועי תקף לעובד ולעובדיו הרלוונטים		רישוי מקצועי של היועץ ועובדיו הרלוונטיים, פרופיל החברה/העסק ופירוט ניסיון מקצועי, מסמכי המלצה, תצהיר על ניסיון רלוונטי לתחום, תעודות השכלה של היועץ ועובדיו הרלוונטיים
14	יועצים	182	תכנון ויועץ אלומיניום	הנדסה	המציע בעל תעודה מוכרת בתחום.	ניסיון של 3 שנים לפחות		רישוי מקצועי של היועץ ועובדיו הרלוונטיים, פרופיל החברה/העסק ופירוט ניסיון מקצועי, מסמכי המלצה, תצהיר על ניסיון רלוונטי לתחום, תעודות השכלה של היועץ ועובדיו הרלוונטיים
15	יועצים	181	מעליות	הנדסה	המציע בעל תעודה מוכרת בתחום.	רישוי מקצועי תקף לעובד ולעובדיו הרלוונטים	ניסיון של 3 שנים לפחות.	רישוי מקצועי של היועץ ועובדיו הרלוונטיים, פרופיל החברה/העסק ופירוט ניסיון מקצועי, מסמכי המלצה, תצהיר על ניסיון רלוונטי לתחום, תעודות השכלה של היועץ ועובדיו הרלוונטיים
16	יועצים	180	איטום	הנדסה	המציע בעל תעודה מוכרת בתחום.	רישוי מקצועי תקף לעובד ולעובדיו הרלוונטים	ניסיון של 3 שנים לפחות.	רישוי מקצועי של היועץ ועובדיו הרלוונטיים, פרופיל החברה/העסק ופירוט ניסיון מקצועי, מסמכי המלצה, תצהיר על ניסיון רלוונטי לתחום, תעודות השכלה של היועץ ועובדיו הרלוונטיים
17	יועצים	179	מיגון	הנדסה	המציע בעל תעודה מוכרת בתחום.	רישוי מקצועי תקף לעובד ולעובדיו הרלוונטים	ניסיון של 3 שנים לפחות.	רישוי מקצועי של היועץ ועובדיו הרלוונטיים, פרופיל החברה/העסק ופירוט ניסיון מקצועי, מסמכי המלצה, תצהיר על ניסיון רלוונטי לתחום, תעודות השכלה של היועץ ועובדיו הרלוונטיים
18	יועצים	178	מתקנים סולארים ואנרגיות מתחדשות	הנדסה	המציע בעל תעודה מוכרת בתחום.	רישוי מקצועי תקף לעובד ולעובדיו הרלוונטים	ניסיון של 3 שנים לפחות.	רישוי מקצועי של היועץ ועובדיו הרלוונטיים, פרופיל החברה/העסק ופירוט ניסיון מקצועי, מסמכי המלצה, תצהיר על ניסיון רלוונטי לתחום, תעודות השכלה של היועץ ועובדיו הרלוונטיים
19	יועצים	177	הצללות מתקני משחק	הנדסה	המציע בעל תעודה מוכרת בתחום.	רישוי מקצועי תקף לעובד ולעובדיו הרלוונטים	ניסיון של 3 שנים לפחות.	רישוי מקצועי של היועץ ועובדיו הרלוונטיים, פרופיל החברה/העסק ופירוט ניסיון מקצועי, מסמכי המלצה, תצהיר על ניסיון רלוונטי לתחום, תעודות השכלה של היועץ ועובדיו הרלוונטיים
20	יועצים	176	אקולוגיה	הנדסה	המציע בעל תעודה מוכרת בתחום.	רישוי מקצועי תקף לעובד ולעובדיו הרלוונטים	ניסיון מוכח בליווי תכנון מפורט לביצוע (לרבות הכנת מפרט טכני מיוחד ופיקוח עליון) לפחות לשלושה אתרים ושלפחות אחד מהם בוצע בחמש שנים האחרונות. ניסיון מוכח בהכנת סקרים אקולוגיים וחוות דעת כולל ייעוץ לתכנון של לפחות שלוש תכניות מתאר מפורטות.	רישוי מקצועי של היועץ ועובדיו הרלוונטיים, פרופיל החברה/העסק ופירוט ניסיון מקצועי, מסמכי המלצה, תצהיר על ניסיון רלוונטי לתחום, תעודות השכלה של היועץ ועובדיו הרלוונטיים
21	יועצים	175	הדמיות	הנדסה	המציע בעל תעודה מוכרת בתחום.	רישוי מקצועי תקף לעובד ולעובדיו הרלוונטים		רישוי מקצועי של היועץ ועובדיו הרלוונטיים, פרופיל החברה/העסק ופירוט ניסיון מקצועי, מסמכי המלצה, תצהיר על ניסיון רלוונטי לתחום, תעודות השכלה של היועץ ועובדיו הרלוונטיים
22	יועצים	174	גיאולוגיה	הנדסה	המציע בעל תעודה מוכרת בתחום.	רישוי מקצועי תקף לעובד ולעובדיו הרלוונטים		רישוי מקצועי של היועץ ועובדיו הרלוונטיים, פרופיל החברה/העסק ופירוט ניסיון מקצועי, מסמכי המלצה, תצהיר על ניסיון רלוונטי לתחום, תעודות השכלה של היועץ ועובדיו הרלוונטיים

23	יועצים	173	תאום מערכות	הנדסה	המציע בעל תעודה מוכרת בתחום.	רישוי מקצועי תקף לעובד ולעובדיו הרלוונטיים	רישוי מקצועי של היועץ ועובדיו הרלוונטיים, פרופיל החברה/העסק ופירוט ניסיון מקצועי, מסמכי המלצה, תצהיר על ניסיון רלוונטי לתחום, תעודות השכלה של היועץ ועובדיו הרלוונטיים
24	יועצים	172	הנדסת מבנים מסוכנים	הנדסה	מהנדס רשום בתחום הקונסטרוקציה	בעל ניסיון מוכח של לפחות 5 שנים בתכנון, ניהול פרויקט ופיקוח על מבנים מסוכנים.	רישוי מקצועי של היועץ ועובדיו הרלוונטיים, פרופיל החברה/העסק ופירוט ניסיון מקצועי, מסמכי המלצה, תצהיר על ניסיון רלוונטי לתחום, תעודות השכלה של היועץ ועובדיו הרלוונטיים
25	יועצים	167	יועצי מערכות תאורה	הנדסה	המגיש בעל תעודת חשמלאי מוסמך	נסיון מוכח של 3 שנים לכל הפחות - בתחום בעבודה מול לפחות שני רשויות מקומיות.	פרופיל החברה/העסק ופירוט ניסיון מקצועי, רישוי מקצועי של היועץ ועובדיו הרלוונטיים, תצהיר על ניסיון רלוונטי לתחום
26	קבלנים	74	תמרור ושילוט	הנדסה	המגיש בעל תעודת קבלן מוכר עם ניסיון מוכח כ - 5 שנים בתחום לפחות	נסיון מוכח של 3 שנים לכל הפחות - בתחום	פרופיל החברה/העסק ופירוט ניסיון מקצועי, תעודות השכלה של היועץ ועובדיו הרלוונטיים, רישוי מקצועי של היועץ ועובדיו הרלוונטיים
27	קבלנים	73	תאורת רחוב/כבישים ענף 200 ג , או 220 א , 270 א	הנדסה	המגיש בעל תעודת קבלן מוכר	נסיון מוכח של 3 שנים לכל הפחות - בתחום	פרופיל החברה/העסק ופירוט ניסיון מקצועי, תעודות השכלה של היועץ ועובדיו הרלוונטיים, רישוי מקצועי של היועץ ועובדיו הרלוונטיים
28	קבלנים	72	שיפוצים ענף 100 ג , או 131 א	הנדסה	המגיש בעל תעודת קבלן מוכר	נסיון מוכח של 3 שנים לכל הפחות - בתחום	פרופיל החברה/העסק ופירוט ניסיון מקצועי, תעודות השכלה של היועץ ועובדיו הרלוונטיים, רישוי מקצועי של היועץ ועובדיו הרלוונטיים
29	קבלנים	71	קבלני פיתוח ענף 111 א או 100 ג	הנדסה	המגיש בעל תעודת קבלן מוכר	נסיון מוכח של 3 שנים לכל הפחות - בתחום	פרופיל החברה/העסק ופירוט ניסיון מקצועי, תעודות השכלה של היועץ ועובדיו הרלוונטיים, רישוי מקצועי של היועץ ועובדיו הרלוונטיים
30	קבלנים	70	קבלני איטום ענף 134 ב	הנדסה	המגיש בעל תעודת קבלן מוכר	נסיון מוכח של 3 שנים לכל הפחות - בתחום	פרופיל החברה/העסק ופירוט ניסיון מקצועי, תעודות השכלה של היועץ ועובדיו הרלוונטיים, רישוי מקצועי של היועץ ועובדיו הרלוונטיים
31	קבלנים	69	קבלן מעליות (תחום החזקה, פיקוח ובדיקות חצי שנתיים) - ענף 180 ב	הנדסה	המגיש בעל תעודת קבלן מוכר	נסיון מוכח של 3 שנים לכל הפחות - בתחום	פרופיל החברה/העסק ופירוט ניסיון מקצועי, תעודות השכלה של היועץ ועובדיו הרלוונטיים, רישוי מקצועי של היועץ ועובדיו הרלוונטיים
32	קבלנים	68	קבלן התקנת רמזורים - ענף 280 א	הנדסה	המגיש בעל תעודת קבלן מוכר	נסיון מוכח של 3 שנים לכל הפחות - בתחום	פרופיל החברה/העסק ופירוט ניסיון מקצועי, תעודות השכלה של היועץ ועובדיו הרלוונטיים, רישוי מקצועי של היועץ ועובדיו הרלוונטיים
33	קבלנים	67	עבודות חשמל - ענף 160 א , 240 א	הנדסה	המגיש בעל תעודת קבלן מוכר	נסיון מוכח של 3 שנים לכל הפחות - בתחום	פרופיל החברה/העסק ופירוט ניסיון מקצועי, תעודות השכלה של היועץ ועובדיו הרלוונטיים, רישוי מקצועי של היועץ ועובדיו הרלוונטיים
34	קבלנים	65	סימון תחזוקת כבישים	הנדסה	המגיש בעל תעודת קבלן מוכר	נסיון מוכח של 3 שנים לכל הפחות - בתחום	פרופיל החברה/העסק ופירוט ניסיון מקצועי, תעודות השכלה של היועץ ועובדיו הרלוונטיים, רישוי מקצועי של היועץ ועובדיו הרלוונטיים
35	קבלנים	64	מתקני ספורט/רצפות למגרשי ספורט	הנדסה	המגיש בעל תעודת קבלן מוכר	נסיון מוכח של 3 שנים לכל הפחות - בתחום	פרופיל החברה/העסק ופירוט ניסיון מקצועי, תעודות השכלה של היועץ ועובדיו הרלוונטיים, רישוי מקצועי של היועץ ועובדיו הרלוונטיים
36	קבלנים	63	משטחי חיפוי - דשא סינטטי	הנדסה	המגיש בעל תעודה רלוונטית	נסיון מוכח של 3 שנים לכל הפחות - בתחום	פרופיל החברה/העסק ופירוט ניסיון מקצועי, תעודות השכלה של היועץ ועובדיו הרלוונטיים, רישוי מקצועי של היועץ ועובדיו הרלוונטיים
37	קבלנים	62	מעבדות מוסמכות לבדיקת ביטונים, בדיקת אפיון רשת מים	הנדסה	המגיש בעל תעודה רלוונטית	נסיון מוכח של 3 שנים לכל הפחות - בתחום	פרופיל החברה/העסק ופירוט ניסיון מקצועי, תעודות השכלה של היועץ ועובדיו הרלוונטיים, רישוי מקצועי של היועץ ועובדיו הרלוונטיים



